[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.12.2021 года                                                                                                             № 322
Об отнесении Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета к группе по оплате труда руководителя
В соответствии с постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 01.10.2019 года №342 «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета», постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 01.10.2019 года №343/1 «Об утверждении Положения о показателях и порядке отнесения Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета к группе по оплате труда руководителя»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальное бюджетное учреждение Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета отнести ко II группе по оплате труда руководителя с 01.02.2022 года.

2. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 28.10.2019 года №380/1 «Об отнесении Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета к группе по оплате труда руководителя», признать утратившим силу.
3. Настоящее  Постановление опубликовать в газете «Скалинский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области – Н.М. Сурдину.
Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                                  С.В. Яшенькин

Исп. Т.Н. Макаренко

Тел.25-236